2023年 9 月 13日

入院患者様・ご家族様各位

理・美容室 価格改定のお知らせ

日頃より理・美容室をご利用頂き、誠にありがとうござい

ます。昨今、美容用品等仕入れ価格が高騰しており、一部メ

ニューにつきまして下記のとおり価格改定を行うこととな

りましたのでお知らせいたします。

 今後もご利用のほどよろしくお願いいたします。

・男性用のご利用価格

 旧価格 新価格

カット（お顔そり付き） 3,100円 3,600円

シャンプー・カット 4,100円 4,600円

お顔そり 1,200円 1,700円

変更日：10月 2日（月）～

船橋市立リハビリテーション病院